

نفت ایران از گردشگری ترکیه عقب می افتد؟

دولت ترکیه پیش بینی کرده درآمدهای حاصل از گردشگری این کشور در سال جاری میلادی به رکورد ۵۶ میلیارد دلار برسد؛ رقمی که می تواند از درآمدهای خالص نفتی ایران پیشی بگیرد.

درصد نسبت به سال قبل افزایش یافت و به رکورد ۴۶۳ میلیارد دلار رسید؛ زیرا اثرات همه گیری طولانی مدت کرونا از بیسن رفت و پیامدهای جنگ اوکراین باعث افزایش تعداد مسافران روسیه شد که این امر تاحدی به دلیل محدودیت های پروازی اعمال شده توسط کشورهای غربی به روسیه مرتبط است.

تقاضای فزاینده از سوی کشورهای اروپایی نیز از رشد ورودی ها به ترکیه حمایت کرد که در رأس آن ها آلمان و بریتانیا قرار دارند و بسیاری از روس ها نیز پس از جنگ اوکراین، ترکیه را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب و حتی از سرمایه گذاری در بخش املاک و دیگر دارایی ها استقبال بسیار زیادی کرده اند.

درآمدهای ترکیه از محل گردشگری در سال ۲۰۲۲ بالاترین رقم قبلی یعنی ۳۸۴ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۹ گذشت. این رقم در سال ۲۰۲۱ پس از شیوع کرونا به بیش از نصف آن، یعنی ۱۴۸ میلیارد دلار و در سال ۲۰۲۰ به ۳۰۲ میلیارد دلار رسیده بود. ارز خارجی که گردشگری با خود به همراه دارد، بخش گردشگری

را برای اقتصاد ترکیه به عنصری حیاتی تبدیل کرده است. برنامه اقتصادی جدید دولت بر تبدیل کسری بودجه به مزایا، اولویت دادن به صادرات، تولید و سرمایه گذاری و در عین حال مهار تورم و افزایش قیمت تمرکز دارد. داده های موسسه ترک استات

همچنین نشان می دهد بیش از یک پنجم یا ۲۰ درصد از درآمد گردشگری ترکیه در سه ماهه نخست سال جاری توسط بازدید اتباع ترک مقیم خارج از کشور ایجاد شده است. این مؤسسه همچنین گزارش داده که ترکیه در زائویه تا مارس ۲۰۲۳ از ۸۲ میلیون بازدیدکننده استقبال کرده است که افزایش ۲۶۸ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می دهد و حدود ۲۰۴ درصد یا ۱۰۷ میلیون نفر شهروندان دیگر ترکیه بودند که در کشورهای دیگر زندگی می کردند.

شمار بازدیدکنندگان خارجی از ترکیه نسبت به سال گذشته آن ۸۰۳۳ درصد افزایش یافته و به ۴۰۶ میلیون نفر در سال ۲۰۲۲ رسیده است، که فقط کمی با رکورد ۳۵۱ میلیون نفر در سال ۲۰۱۹ فاصله دارد. این رقم با ۲۴۷ میلیون ورودی در سال ۲۰۲۱



ارز خارجی که گردشگری با خود به همراه دارد، بخش گردشگری را برای اقتصاد ترکیه به عنصری حیاتی تبدیل کرده است. برنامه اقتصادی جدید دولت بر تبدیل کسری بودجه به مزایا، اولویت دادن به صادرات، تولید و سرمایه گذاری و در عین حال مهار تورم و افزایش قیمت تمرکز دارد.

گروه گردشگری - موسسه آماری ترک استات (TurkStat) اخیرا گزارش داده که درآمد گردشگری ترکیه

در بازه زمانی ماه های ژانویه تا مارس ۲۰۲۳ با رشد ۳۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به ۵۳۴ میلیارد دلار رسیده است. همچنین در سال ۲۰۲۲، درآمدهای گردشگری این کشور ۸۶۹

پاسخ وزارت میراث فرهنگی به فدراسیون ورزش های زورخانه ای:

شیرینی ثبت جهانی ۴ عنصر فرهنگی را تلخ نکنید، کشتی پهلوانی سال ۲۰۱۰ به نام ایران ثبت شد



این زمینه چند نام را به وزارت میراث فرهنگی زدم؛ با توجه به نبود امکانات و تجهیزات جمهوری آذربایجان، هیچ پایه و اساسی این رشته در آنجا وجود ندارد. در ثبت فرهنگ پهلوانی از سوی کشور همسایه به یونسکو به طور قطع کوتاهی و قصوری از سوی وزارت میراث فرهنگی وجود داشته است که باید آنان پاسخگو باشند»

هیچ گونه خللی به پرونده ثبتی ایران در یونسکو وارد نشده است. مصطفی پورعلی مدیرکل ثبت فرهنگی آثار و حفظ و احیاء میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت و گو با خبرنگار میراث فرهنگی ایرنا در پاسخ به این ابهام گفت: کشتی پهلوانی و آیین های زورخانه ای سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰) به نام ایران در فهرست میراث جهانی ناملموس یونسکو ثبت شده است و ثبت این عنصر از طرف جمهوری آذربایجان یا هر کشور دیگری هیچ گونه خللی به جایگاه ایران و منشای این سنت در میان ما وارد

نمی کند. پورعلی اظهار داشت: این موضوع طی دفعت مکرر به دوستان در فدراسیون ورزش های زورخانه ای توضیح داده شده است که مکتب پهلوانی توضیح راهبردی به موضوع ثبت میراث جهانی ناملموس به حضور عناصر فرهنگی ایران در میان دیگر کشورها نگاه کنیم؛ ما باید از منظر دیپلماسی فرهنگی بر این امور تامل کنیم، برای مثال زمانی که جمهوری آذربایجان در پرونده خود از عنوان «پهلوانی - Pahlavani» استفاده می کند این خود اثبات ریشه پارسی و ایرانی این عنصر است.»

مدیرکل ثبت آثار و میراث فرهنگی با ابراز گل از فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی گفت: دوستان با این نوع سخنان و با اطلاع رسانی های نادرست سال گذشته، شیرینی ثبت چهار عنصر دیگر ایران در فهرست میراث جهانی ناملموس یونسکو در سال ۱۴۰۱ را به حاشیه بردند.

استفاده از عنوان «پهلوانی - Pahlavani» اثبات ریشه ایرانی کشتی پهلوانی است

ورزش پهلوانی و زورخانه ای در یونسکو به نام جمهوری آذربایجان ثبت شد و این خبری است که آیین ورزش های پهلوانی و زورخانه ای در سال ۱۳۸۷ به عنوان یکی از آیین های کهن ایرانی ثبت ملی شد و دو سال بعد در سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰) در اجلاس سازمان جهانی یونسکو که در کنیا برگزار شد به عنوان نخستین میراث معنوی و بشری و بخشی از تاریخ ایران و سومین پرونده میراث جهانی ایران در فهرست میراث ناملموس به ثبت رسیده بود.

همان زمان بیانیه ها و جوابیه هایی از سوی وزارت ورزش و جوانان، وزارت میراث فرهنگی و فدراسیون ورزش زورخانه ای برای پاسخ به افکار عمومی منتشر شد، اما روز گذشته (سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲) مهر علی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی در نشست خبری به مناسبت روز فرهنگ پهلوانی گفته است «فرهنگ پهلوانی را چهار عنصر فرهنگی از یک دوره کرده و ما هم به آن معترض هستیم و در

گروه گردشگری - مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیاء میراث معنوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: کشتی پهلوانی و آیین های زورخانه ای سال ۲۰۱۰ به نام ایران در یونسکو ثبت شده و ثبت مجدد به نام جمهوری آذربایجان پس از ۱۲ سال هیچ گونه خللی به جایگاه پرونده ایران و منشای این سنت در میان ملت ما وارد نمی کند.

سال ۱۴۰۱ در هفدهمین نشست کمیته بین الدول پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس که در شهر ریاط در مراکش برگزار شد و هنر ساختن و نواختن عود، شیب پلدا، چله، هنر سوزن دوزی ترکمن، ترکمن دوزی، پرورش کرم ابریشم و تولید سنتی ابریشم برای بافتن گی، در پرونده های مشترک با برخی کشورهای همسایه در فهرست جهانی کمیته حفاظت از میراث ناملموس سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) ثبت شد، دستاوردی ارزشمند با ثبت چهار عنصر فرهنگی از یک دوره اجلاس که البته اطلاع رسانی «ثبت

قرارداد می گیرد و اگر روزی تمکن مالی یافتند، قرض خود را برای دستگیری از مستمندی دیگر با گلبازان زورخانه باز می گردانند. احترام به کسوت و موی سپید، عزت، غیرت و مردانگی فلسفه رفتاری باستانی کاران و ورزشکاران پهلوانی است.

بزرگانی چون محمود بن ولید الدین خوارزمی (یوریسی ولی) پهلوان قرن هشتم قمری و جهان پهلوان غلامرضا تختی، مصطفی طوسی، ضیاء الدین میر قوامی و عباس زندی پهلوانان دوران معاصر در دامان ورزش زورخانه ای پرورش یافته و نشان همواره بر فراز آسمان ایران زمین می درخشد و آوازه جهانی هم یافته است.

ورخصت خواهی تا حماسه خوانی و مدح خوانی و نمایش درس های اخلاقی، گذشت و فداکاری حاکی از اساس فرهنگ ایرانی و اسلامی در این ورزش جهانی است. در گذشته های دور ایران زمین به جیای گود، خندق، به جیای کبابه، چله کمان، به جیای میل، گرز گران و به جیای مسنگ، سپر بوده و این همه نشان از ریشه و هویت پهلوانی و جوانمردی و ورزش زورخانه ای دارد. گلریزان از آیین هایی است که در پایان این ورزش گروهی انجام می شود و پهلوانان، پیشکسوتان و تماشاچیان هر آنچه از توان مالی دارند را بر پارچه ای ضرب و رنگ و نوای می رشند، آیین ها و (لنگ) می ریزند، این پول به صورت قرض الحسنه در اختیار نیازمندان

کارتشناسی و مکاتبات مکرر و ملاقات های رسمی و غیر رسمی به مدیران فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی توضیح داده شده است که نباید از زاویه دقیق و راهبردی به موضوع ثبت میراث جهانی ناملموس به حضور عناصر فرهنگی ایران در میان دیگر کشورها نگاه کنیم؛ ما باید از منظر دیپلماسی فرهنگی بر این امور تامل کنیم، برای مثال زمانی که جمهوری آذربایجان در پرونده خود از عنوان «پهلوانی - Pahlavani» استفاده می کند این خود اثبات ریشه پارسی و ایرانی این عنصر است.»

مدیرکل ثبت آثار و میراث فرهنگی با ابراز گل از فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی گفت: دوستان با این نوع سخنان و با اطلاع رسانی های نادرست سال گذشته، شیرینی ثبت چهار عنصر دیگر ایران در فهرست میراث جهانی ناملموس یونسکو در سال ۱۴۰۱ را به حاشیه بردند.

استفاده از عنوان «پهلوانی - Pahlavani» اثبات ریشه ایرانی کشتی پهلوانی است

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

<p>املاک جام جم به مدیریت: علیرضا دل آرام ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۷ آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۸۰۷</p>	<p>املاک آنیل به مدیریت: سهیلا سهرابی ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲ آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸</p>	<p>املاک پژواک با مشاوره: محمد مهتر حاجی ۰۹۳۴۷۶۹۳۸۸۰ آدرس: شهرک صدف، مرکز خرید گلستان</p>	<p>املاک کارا به مدیریت: امیر حسین صادقی ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵ آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱</p>	<p>املاک آتیه به مدیریت: سهیلا ابادری نژاد ۰۹۳۴۷۶۹۹۹۱۴ آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳</p>
--	---	--	---	---

<p>املاک میر داماد به مدیریت: سعید معینی ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۷ آدرس: بازارچه گلستان، طبقه اول، غرفه ۵۹</p>	<p>املاک آرش به مدیریت: آرش سعیدی ۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰ ۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴ آدرس: فاز ۳ نوینید مرکز خرید آراین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹</p>	<p>املاک ایده آل به مدیریت: عیسی پور ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ ۰۷۶۴۴۴۲۰۷۰۵ آدرس: ساختمان گنجینه ۱، طبقه دوم واحد ۱۴</p>	<p>املاک نصر به مدیریت: میثم نصر ۰۹۳۴۷۶۹۵۵۸۰ آدرس: فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه، پلاک ۵</p>	<p>املاک آینده به مدیریت: وحید سراب ۰۹۳۴۷۶۸۷۰۷۹ آدرس: بلوار امیر کبیر ساختمان هدیش</p>
---	--	--	--	---

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir
۰۷۶۴۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵